
Smlouva o vypořádání závazků

č.j.: BSMV/20-43/2020

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
slnlllvnílni stranami:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

zastoupená: Ing. Jiřím Stunou, ředitelem

se sídlem: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle

IČO: 65737393

DIČ: CZ65737393

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol:

kontaktní osoba ve věcech právních: tel.:

e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

l. elektroinstalační s.r.o.

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ,

(dále jen ,,zhotovitel")

Vítem Kulhánkein, jednatelem

Malé Náměstí 60, 25 261, Jeneč

28176332

CZ28176332

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2019 Objednávku - slnlollvu č. BSMV/2-21/2019 (dále jen
,,sinlouva"), jejímž předmětem byla úprava STA o DVB T2 příjem na ubytovnách BSMV.

2. Objednatel je dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tolioto článku povinným subjektem ve
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinl1osti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sinluv, platném znění (zákon o registru smluv).

l



l

,'Ĺ
l 3. Obě s]nlllvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledein na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění sinlouvy v registru sinluv, sjednávají slnlllvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která je uvedena v příloze a tvoří nedílnou součást této sinlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původllě sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
neblldoll vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této sinlouvy, která mají být od okainžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ČI. I. odst. l této sinlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně k neprodlenému uveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sinluv.

2. Tato sinlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sinluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka - sinlouva č. BSMV/2-21/2019 ze dne 21.3.2019

01. 07, 2020
V Praze dne

za objednatele

--"&*'

za zh tovitele

:.:i'.'a MV s.p.o.
uici 72, budova B
: 00 praha 4

1\57 37 393
-- 1 -

2



OBJEDNÁVKA - SMLOUVA Č.: BSMV/2-21/2019

Objednatel: Zhotovitel:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o. 1. elektroinstalačnf s.r.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle Malé Náměstí 60, 25 261, Jeneč

IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

IČO 28176332
DIČ CZ28176332
Bankovní spojení:
Č islo účtu:
Zastoupený: Vit Kulhánek

V Praze dne: 21.03.2019
Počet listů: 1
Přílohy:

Předmět: Úprava STA o DVB T2 příjem na ubytovnách Modřany, Čakovice,jarov
a Kupa

Místo plnění: Modřany - K Otočce 779, Praha 4, Čakovice - Kostelecká 821,
Praha 9, Jarov - Koněvova 1958, Praha 3, Kupa - Kupeckého 842

Kontaktní osoba:

Termín plnění:

Cena:

12.4. 2019

56 869,00 KČ bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

jiná ujednání: na faktuře uved'te číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací
protokol a rozpis materiálu a prací.

In háč
ředitel Bytové s stva vnitra, s.p.o.

P

I'!, t',:\/ :i.p O.
Na Pankráci 72, budova U

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

— 1 "

Zákon č. 320/2001 ní kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace: Datum: .2 1, 03. 2019

Vyřizuje: mail: tel,:
spojeni na sekretariá ma íl: tel.:



--J
ubytovna Čakovice

poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

Uprava STA + doplnění o DVB-T2 příiem ,

programování zesilovače i " '" j
nastaveni systému ) l

měření l" " i
Instalace celkem : ' l ks 1 4500 4 500,00 KČ
Doprava ks 1 1000 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 5 500,00 KČ

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplněni o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DVB-Tpříjmem.
Pro příjem DVB-T2 vysňání e nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysúání , tak již vysílané DVB-T2 vysIlánL

DVB-T2 vysáání

DVB-T2 Přechodová SIt' 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová sÍt' 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGold,Barrandov,Barr,P|us,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová sÍt' 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

..

1/1



' :
ubytovny Jarov ' l ii--- ----i -- --i-- - --

poř.č. popis poznámka m.j. n"inožstvi jedn.cena cena celkem

Uprava STA-dop|nění DVB-T2

P-28 anténa UHF ks 1 598 598,00 KČ
koax,svod ks 1 400 400,00 KČ
výložné rameno " třmen ks 1 "" 298 298,ôóke
filtr 790MHZ ks 2 458 916,00 KČ
BK předzesilovač ks 2 584 1 700,00 KČ
AT-programovatelný zesilovač lOk úprava 50dB ks 1 8857 8 857,00 KČ
mon.materiál (konektory,spojky,pásky....) ks 1 300 300,00 Kč
Instalace :
.instalace antény UHF
.nastaveni antény na vysílače
.protažení koax.svodu
.instalace programovatelného zesilovače
.naprogramováni zesilovače
.propojení systému
.nastavení systému

.měřeníInstalace celkem : ks 1 5300 5 300,00 Kč
Doprava ks 1 1000 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 19 369,00 KČ

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DVE-Tpříjmem.
ZařIzení je laditelné, což při změnách frekvenci znamená,že zařIzenľ se pouze přeprogramuje
a nemusí se měnit, jako u fixního zařízení.
Pro příjem dvb-t2 vysílání je nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysÍláni , tak již vysílané DVB-T2 vysúáni.

DVB-T2 vysí|ánÍ

DVB-T2 Přechodová SÍt' 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HDČTD/ARTH :J
DVB-T2 Přechodová SÍt' 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGoW,Barrandov, 3arr, Plus,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová SÍt' 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,'Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

1/1



" " l"" - " " "
_ _ _ _i._ .__,._.,

ubytovna Kupa
poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

Uprava STA + doplněrÍ o DVB-T2 příjem

programováni zesilovače
nastavení systému
měřeni

Instalace celkem : ks 1 4500 4 500,00 KČ
Doprava ks 1 1000 1 000,00 KČ
Celkem bez DPH 5 500,00 Kč

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DvB-Tpříjmem.
Pro příjem DVB-T2 vysňání je nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box .

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysíláni , tak již vysílané DVB-T2 vysÍ|ání.

DVB-T2 vYsáání l

DVB-T2 Přechodová SÍt' 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová SIt' 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,OčkoGold,Barrandov,Barr,P|us,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová SÍt' 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

:.

1/1



ubytovna Modřany
poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

Uprava STA + doplněrí o dvb-t2 příjem

anténní rpzvodnice-kov ks 1 2300 2 300,00 KČ
FR-PRO HD program. konverzní žes. HS lOk-úprava ks 1 7857 7 857,00 Kč
SW-zesilovač výkonový 118dB ks 1 4582 4 582,00 kč
propoje hs ks 1 800 800,00 kč
filtr LT ks 2 485 970,00 Kč
mon.materiá) (konektory,spojky,pásky,vruty... .) ks 1 1191 1 191,00 KČ
Instalace :
.instalace programovatelného zesilovače
.naprogramování zesilovače
.instalace koncového zesilovače
.programováni HS
.propojení do systému

.měřeniInstalace celkem : ks 1 8000 8 000,00 KČ
Doprava ks 1 800 800,00 KČ

Celkem bez DPH 26 500,00 Kč

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DvE-Tpříjmem.
ZařízenI je laditelné, což při změnách frekvencí znamená,že zařIzeni se pouze přeprogramuje
a nemusí se měnit, jako u fixního zařízení.
Pro příjem dvb-t2 vysňání je nutné mít koncové zařízenI s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysúání , tak již vysílané DVB-T2 vysňání.

DVB-T2 vysňáni

DVB-T2 Přechodová SÍt' 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová SÍt' 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGold,Barrandov,Barr,P|us,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová sít' 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

1/1


